



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

31/428/15

Kielce dn.20-07-2015

Treść zapytań z dnia 17-07-2015 wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.:

Modernizacja piaskownika nr 3 na Oczyszczalni Ścieków „Sitkówka”.

Na podstawie paragrafu 20 pkt. 2 „Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach, których wartość przekracza kwotę 30 000 Euro oraz jest mniejsza niż wyrażona w złotych równowartość kwoty 414 000 Euro dla dostaw lub usług oraz kwoty 5 186 000 Euro dla robót budowlanych zwanych dalej zamówieniami” Zamawiający tj. Spółka „Wodociągi Kieleckie” informuje, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły w dniu 17.07.2015r zapytania dotyczące SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót na całość robót w PDF lub w wersji edytowalnej na cały zakres objęty przedmiotowym postępowaniem przetargowym?. Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego tych przedmiarów.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót na zakres objęty przedmiotowym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje ewentualne wystąpienie robót dodatkowych, nie przewidzianych w dokumentacji projektowej, a koniecznych do wykonania, które mogą się ujawnić np. po opróżnieniu piaskownika nr 3.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje wystąpienia robót dodatkowych.

Pytanie 3

Czy oprogramowanie i wizualizacja AKPiA ma być tożsamy z istniejącym systemem monitoringu?. Jeżeli tak to prosimy o podanie typu i rodzaju urządzeń, do których mają być transmitowane dane z urządzeń pomiarowych, które będą realizowane w ramach modernizacji piaskownika nr 3.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie określa typu oprogramowania i wizualizacji przewidzianego do wykonania w ramach niniejszego zamówienia. Zainstalowane oprogramowanie musi spełniać wymogi podane w części III –OPZ (rozdz.II.2 „Uwaga” pkt 2.) dokumentacji przetargowej w zakresie m.in. protokołu komunikacji z systemem nadrzędnym SCADA opartym na PCS7 (Profibus DP) i minimalnej listy sygnałów udostępnionych Użytkownikowi do komunikacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający żąda aby w ramach przedmiotowego zamówienia Wykonawca przekazał nieodpłatnie prawa do oprogramowania komputerowego na całość AKPiA objętego postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź 4

Szczegółowy wykaz oprogramowania, jakie należy przekazać nieodpłatnie Zamawiającemu w ramach realizacji niniejszego zadania został określony w części III-OPZ w pkt 5.6.

PEŁNOMÓCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska

